硚口支行

2011.9.16 2013.5.12 RMB 6.9825   53,000,000.00

交通银行

硚口支行

2011.3.28 2013.3.28 RMB 6.4   49,500,000.00

合  计   132,400,000.00   204,000,000.00

30．预计负债

种   类   期初余额 本年增加 本年减少 期末余额

辞退福利 18,394,123.20  1,675,893.30 16,718,229.90

合   计 18,394,123.20  1,675,893.30 16,718,229.90

注：预计负债本期减少系子公司武汉武商皇经堂农副产品批发市场有限公司本期支付内退人

员的工资及社会保险费。

31．股本

项   目

本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

数量
比

例%

发行

新股

送

股

公积金

转  股

其

他

小

计
数量

比

例%

一、有限售条

件股份 49,287.00 0.01

  49,287.00 0.01

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股 49,287.00 0.01

  49,287.00 0.01

其中：

境内法人持股

本报告书共 82 页第 61 页

项   目

本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

数量
比

例%

发行

新股

送

股

公积金

转  股

其

他

小

计
数量

比

例%

境内自然人持

股 49,287.00 0.01

  49,287.00 0.01

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件股份 507,199,303.00 99.99

  507,199,303.00 99.99

1、人民币普通

股 507,199,303.00 99.99

  507,199,303.00 99.99

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 507,248,590.00 100   507,248,590.00 100

注：已上市流通股份中公司高级管理人员持有的股份已按规定冻结。

32．资本公积

项   目 期初余额
本期

增加额
本期减少额 期末余额

资本溢价（股本溢价） 527,347,289.59  12,090,383.96 515,256,905.63

其他资本公积 18,986,862.95 75,794.40  19,062,657.35

其中：①可供出售金融资产公允

价值变动 385,012.79 75,794.40

460,807.19

②原制度转入资本公积 18,571,373.34   18,571,373.34

③权益法核算的长期股权投资，

被投资单位除净损益以外所有者

权益的其他变动

30,476.82

 30,476.82

合   计 546,334,152.54 75,794.40 12,090,383.96 534,319,562.98

本报告书共 82 页第 62 页

注：资本溢价本期减少系公司全资子公司武商量贩连锁公司收购其子公司武汉市武昌大东门

市场发展有限公司少数股权新取得的长期股权投资成本与新增持股比例计算享有的大东门公司

购买日可辨认净资产份额之间的差额所致。

33．盈余公积

项   目 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 113,594,390.88   113,594,390.88

任意盈余公积 128,708,024.81   128,708,024.81

合   计 242,302,415.69   242,302,415.69

34．未分配利润

项   目 金  额 提取或分配比例

年初未分配利润   744,207,780.64

加：本年归属于母公司所有者的净利润 241,143,916.27

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

应付优先股股利

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 985,351,696.91

35．营业收入和营业成本

（1）营业收入

项   目 本年发生额 上期发生额

主营业务收入   7,046,412,850.02  6,084,553,235.75

其他业务收入   318,572,751.34  252,587,329.95